1.

        CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO
PROJETO DE LEI Nº 7123, DE 2010, DO SR. ASSIS DO COUTO,

QUE “INSTITUI A ESTRADA-PARQUE CAMINHO DO COLONO, NO

PARQUE NACIONAL DO IGUAÇU”

REQUERIMENTO Nº_____, DE 2011.
(Do Sr. Rubens Bueno)

Requer a realização de Audiência
Pública para debater a criação da

Estrada-Parque Caminho do Colono,
no Parque Nacional do Iguaçu.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do inciso III do art. 24,

c/c art. 255, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, seja realizada

Audiência Pública para discutir o Projeto de Lei 7.123/2010 que “Institui a

Estrada-Parque Caminho do Colono, no Parque Nacional do Iguaçu”.

Para debater sobre o tema, requeiro sejam convidados os

senhores:

 Gernote Kirinus – ex-Deputado Estadual do Paraná e

 Heinz Herwig – Conselheiro do Tribunal de Contas o Paraná e

ex-Secretário de Transporte do Estado do Paraná.

Sala das Comissões, em         novembro de 2011.

Deputado Rubens Bueno

PPS/PR